
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL FRA 

MØTE I LJAN MENIGHETSRÅD  

 

Dag:  Tirsdag 17. mars 2026 
Tid:  Kl. 19-21  
Sted:  Ljan menighetshus 

 

Til stede:  

Wanja Werp (leder)       

Siv Mona Høihilder Heiene (nestleder) 

Morten Holmqvist (sokneprest) 

Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 

  

Fra administrasjonen: Turid Skorpe Lannem (daglig leder) 

 

Fra staben for øvrig:  

Camilla Eikeri, Håvar Knutsen Brennhagen, Eline Strand-Amundsen, Jannecke Bjørge Køhn 

under sak 15/26 

 

Forfall:  

Karina Birkeland (nestleder) 

Jan Kristian Dolatowski (1. varamedlem) 

Torild Skogsholm (2. varamedlem) 

 

 

 

SAKSLISTE  
 

 

MR 10/26  GODKJENNING AV INNKALLING  

    

Vedtak: Innkallingen godkjennes med korrekt liste over innkalte og 

saksnummer.  

 

MR 11/26 GODKJENNING AV PROTOKOLL           

 

Protokoll fra møte i menighetsrådet 28. januar vedlagt. 

 

Vedtak: Protokollen fra 28.1.2026 vedtas. 

 



MR 12/26       ÅRSOPPGJØR 2025 OG ÅRSBERETNING 2025      

Årsberetning før revisjon er sendt revisor. Årsoppgjør før revisjon er mottatt 

innen 20. februar fra regnskapsfører. Barnehagens årsregnskap, forenklet 

oversikt, fins i note 12 i soknets årsregnskap.  

Årsregnskapet viser et netto driftsresultat på kr 854 662. Årsakene til resultatet 

skyldes blant annet tilbakebetaling av lån fra barnehagen. Netto driftsinntekter 

er kr 1 785178, mens netto driftskostnader er kr 1 267 783. Netto årsresultat 

ender på et regnskapsmessig mindreforbruk på kr 725 812. En forenklet 

oversikt over avdelingenes resultat var vedlagt. Det foreslås ikke å avsette deler 

av overskuddet til bundne fond, kun til disposisjonsfond. 

 

Vedtak: Årsberetningen godkjennes. Årsregnskapet før revisjon, fastsettes og 

godkjennes for signering. Menighetsrådets leder og daglig leder gis fullmakt til 

å godkjenne regnskapet. Menighetsrådet er gjort kjent med at Ljan sokn ved en 

feil, har betalt en faktura på kr 54 000 som hørte til Nordstrand sokn. Dette 

rettes i 2026, og vil framgå i menighetens årsmelding under økonomikapittelet. 

Menighetsrådet vurderer at soknet ikke er i en posisjon hvor det er 

skattepliktig for leieinntekter i 2025.  

Regnskapsmessig mindreforbruk på kr 725 812 avsettes til disposisjonsfond.  

 

MR 13/26      LJAN MENIGHETSRÅDETS ÅRSMELDING   

Menighetsrådsleder Wanja Werp har ført vedlagte årsmelding i pennen. 

Vedtak: Årsmeldingen godkjennes.  

 

MR 14/26      STRATEGIARBEID SAMMEN MED STAB  

Det vises til sak 5/26 hvor planen ble oppdatert, se vedlegg. Til dette møtet er 

staben invitert til rådets samtale og vedtak om strategiske initiativ. 

Bispevisitasen i uke 43 kan også tematiseres i denne forbindelsen. 

 

Vedtak: Strategiske initiativ for 2025 er gjennomgått og evaluert. Strategiske 

initiativ for 2026 er oppdatert. Menighetens oppdaterte strategi inkludert 

strategiske initiativ, vedtas. 

  

 

MR 15/26 ORIENTERINGSSAKER 

 15/26-1: Orientering fra daglig leder 

a. Om barnehage og intern overføring av husleie 

b. Midtveisevaluering/dialogmøte 25. februar for alle 

menighetsrådsmedlemmer i prostiet. Fra Ljan MR deltok Wanja Werp, 

Torild Skogsholm og daglig leder. 

c. Kirkerådets nasjonale medarbeiderundersøkelse er sendt alle ansatte i Dnk. 

d. Menighetsbladet trenger ny redaktør og ny layout-ansvarlig. Til påske 

kommer blad 2&3, men foreløpig er det ingen på plass fra blad nr. 4. 

e. Antall tillatte personer i Ljan kirke revideres, det blir flere enn 180 max. 



 15/26-2: Orientering fra sokneprest 

a. Bispevisitas i uke 43. Forberedelse til visitas tas opp som sak i MRs 

aprilmøte. 

b. Samarbeide med KFUK/Ms kulturskole evalueres. 

c. Konfirmantrevyen 15. mars var en stor, stor suksess! 160 konfirmanter.  

d. Har regnet ut at vi har plass til 248 sitteplasser inkludert klappstoler. 

Eventuelle ståplasser kommer i tillegg, det må gjøres en beregning på.  

e. Temakveld i Ljan kirke onsdag 25. mars kl. 19 på menighetshuset. 

  15/26-3: Orientering fra råd og utvalg som har hatt møte siden forrige MR  

a. Wanja Werp orienterte fra møtet i Oslo bispegård hvor biskop og 

kirkeverge hadde invitert alle folkevalgte FR-representanter fra KfiOslo, 

KfiBærum og KfiAsker. Temaer var blant annet: Tidlig påmelding til 

konfirmasjon, unge voksne som satsningsområde (det bor ca. 90 000 

studenter i sentrumsstrøkene) og digitalisering (eksempel ved å innhente 

tillatelse til å sende en dåpspåminnelse). Werp foreslår at vi kan spørre 

konfirmanter om tillatelse til å kontakte dem senere, f.eks. med tanke på 

reunion.  

b. Wanja Werp orienterer om at det har vært mange innbrudd i kirker i vinter.  

15/26-1: Orientering fra andre 

 

MR 16/26 FORESPØRSEL OM FILMINNSPILLING I LJAN KIRKE 

Camilla Eikeri presenterte menighetsrådet om en forespørsel fra et veletablert 

band om å få filme en promovideo for en turné.  

Vedtak: Menighetsrådet stiller seg positive til forespørselen og gir sokneprest 

og menighetskonsulent ansvar for videre oppfølging.  

 

        

     


